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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA  

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2020 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEPERAWATAN Nama Kelas : 213
Kode Mata kuliah : WAT406GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 1935001 ACHMAD ZULFIKAR ULUPUTTY 62.72 C+ ✔  
2 1935002 ADINDA PUTRI APRIANTI 64.00 C+ ✔  
3 1935003 ADITA SYIFA AZZAHRA 75.48 B+ ✔  
4 1935004 ANANTHA ATHORIQ 59.84 C ✔  
5 1935005 ANATASYA AMARYA VALENTINE 70.76 B ✔  
6 1935006 ANDI ANDINI BAUTY PUTRI 64.04 C+ ✔  
7 1935007 ANNISA AULIA DEFANI 62.12 C+ ✔  
8 1935008 AULIA FADILLAH 66.92 B- ✔  
9 1935009 BIMA PRADESA 71.72 B ✔  
10 1935010 CHESEA DWI CAHYANI 78.12 B+ ✔  
11 1935012 CUT MUTIA 63.96 C+ ✔  
12 1935013 DEVITA RAHMADHANTY 66.28 B- ✔  
13 1935014 DEWA ADI WIRADHIKA 63.04 C+ ✔  
14 1935016 DINA SULVIANTI 67.88 B- ✔  
15 1935017 ELDA SERA 62.72 C+ ✔  
16 1935019 ENDANG ROHMAWATI 67.24 B- ✔  
17 1935020 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 65.00 B- ✔  
18 1935021 ERINE AMALIA HANDAYANI 66.28 B- ✔  
19 1935022 FAIRUZA ESA AMANDA 66.92 B- ✔  
20 1935023 IKHSAN FRASSETYO 61.40 C+ ✔  
21 1935024 IKHSAN HADITOMO 65.92 B- ✔  
22 1935025 INDI NOVIANTI 70.76 B ✔  
23 1935026 INTAN BAYDURI SALSABILA 70.12 B ✔  
24 1935027 INTAN PUSPA PRATIWI 73.96 B ✔  
25 1935028 KAREKA PRATAMA 65.96 B- ✔  
26 1935029 KIRANA PUSPA NADINI 64.68 C+ ✔  
27 1935030 LARAS LIESTIYANI NURYANDARI 65.32 B- ✔  
28 1935031 LISA TRI NUR UTAMI 60.80 C+ ✔  
29 1935032 MARIA ANGGREYNI 61.84 C+ ✔  
30 1935033 MARSA AULIA 72.04 B ✔  
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA  

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2020 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEPERAWATAN Nama Kelas : 213
Kode Mata kuliah : WAT406GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 1935034 MEGA APRIANI 64.68 C+ ✔  
32 1935035 MEGA KARTIKA SARI 68.20 B- ✔  
33 1935036 NABILA AMALIA 61.84 C+ ✔  
34 1935037 NABILAH HAFSHAH CHAMDANI 66.92 B- ✔  
35 1935038 NABILAH RIZKIANA 69.16 B- ✔  
36 1935039 NADIA LARASATI 68.52 B- ✔  
37 1935040 NANDA KARUNIASIH 63.12 C+ ✔  
38 1935042 OLIVIA HANDAYANI SITEPU 68.20 B- ✔  
39 1935043 PUTRI DARMAYANTI 76.52 B+ ✔  

40 1935044 RADEN MUHAMMAD RIFAI
SANTOSO

60.80 C+ ✔  

41 1935045 RIAFI MAHLIGAI PRAHARANI 73.64 B ✔  
42 1935046 RISKIYA OKTAVIANI 68.20 B- ✔  
43 1935047 SARWENDAH EKA FEBRYANI 78.44 B+ ✔  
44 1935048 SHINTA SEPIASANIH 65.96 B- ✔  
45 1935049 SISKA KHOERUN NISA 71.72 B ✔  
46 1935050 SUCI RAMADHANTI 78.44 B+ ✔  
47 1935051 THERESIA AURA YOLANDA 60.80 C+ ✔  
48 1935052 TRI MUSTIASASRI 72.68 B ✔  
49 1935053 WIDIYA BUNGA AMALINDA 70.76 B ✔  
50 1935054 WINDY PRIANTO 66.60 B- ✔  
51 1935055 ZAINUL ALFARIZI 66.28 B- ✔  
52 1935056 ZUPRI ASMADI LUBIS 67.56 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 67.44 2.74
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 30 Agustus 2021 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 September 2021, 22:14:02
Paraf Dosen :  

Ns ITA, S.Kep.,M.Kep 
Ns LILIS KAMILAH, M.Kep 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA  

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2020 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEPERAWATAN Nama Kelas : 214
Kode Mata kuliah : WAT406GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 1935057 ADE SUPRIYADI 64.96 C+ ✔  
2 1935058 ADITYA SAPUTRA SURIADI 65.96 B- ✔  
3 1935060 AJENG SEKAR FAUZIAH 62.72 C+ ✔  
4 1935061 ALLINI AMOESTA KIRANA 65.60 B- ✔  
5 1935062 ANDI PRASETYO 65.60 B- ✔  
6 1935063 ARIS PRADANA PUTRA 65.00 B- ✔  
7 1935064 ASYIFA PUJI LESTARI 76.84 B+ ✔  
8 1935065 ATIYAH MA'JUBAH 67.24 B- ✔  
9 1935066 BINTANG FAZRIE AGUSTIN 62.72 C+ ✔  
10 1935067 CARYN BELLA WIDIA RIANITA 65.92 B- ✔  
11 1935068 CHANDRA ADI PURWA PUTRA SAMUDRA 63.68 C+ ✔  
12 1935069 DELLA ANGGRAINI 70.12 B ✔  
13 1935070 DHEA JULIANTI PUTRI 70.76 B ✔  
14 1935071 DIAN RIZKI NURMALA PUTRI 64.64 C+ ✔  
15 1935072 DIMAS SAPUTRA 60.80 C+ ✔  
16 1935073 DINI NADIRA OKTAVIA HIDAYAT 63.40 C+ ✔  
17 1935074 DWI PARADINA 71.40 B ✔  
18 1935075 EGA PURWANTININGSIH 69.48 B- ✔  
19 1935076 FADILLA ANJALI RETNO WURYANTI 69.16 B- ✔  
20 1935077 FINA NABILAH 63.72 C+ ✔  
21 1935078 FLORENTINUS JOSHUA DAVIN 60.80 C+ ✔  
22 1935079 HAZAIRIN ARYO SUDIRO 64.00 C+ ✔  
23 1935080 INTAN WULANDARI 60.80 C+ ✔  
24 1935081 KARTIKA AMELIA PRATIWI 63.32 C+ ✔  
25 1935082 LAELIA HOERUNISA 70.12 B ✔  
26 1935083 LUTFI INDAH CAHYANI 65.88 B- ✔  
27 1935084 MARISKA INDAH KIRANI 64.60 C+ ✔  
28 1935085 MAYLAN SETYA NINGRUM 79.72 B+ ✔  
29 1935086 MENPADRIANTO 66.60 B- ✔  
30 1935087 MUTHIA ASMA 64.00 C+ ✔  
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA  

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2020 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEPERAWATAN Nama Kelas : 214
Kode Mata kuliah : WAT406GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 1935088 NATALIA SIMANJUNTAK 65.28 B- ✔  
32 1935090 NATHALIA ANGGRAENI GUNAWAN 71.40 B ✔  
33 1935091 NUR RIZKI AYUNDA PUTRI 65.24 B- ✔  
34 1935092 P. INGGRID SURYAMAEDA 66.60 B- ✔  
35 1935093 PUTRI AYUNING DHARMA 80.36 A- ✔  
36 1935094 RATU MEMEI DWI PRIANTI 71.08 B ✔  
37 1935095 RESTU AYU PERASTIWI 74.92 B ✔  
38 1935096 RIFQAH NABIILAH 72.04 B ✔  
39 1935097 RIZKY HADI FEBRIANSYAH 69.48 B- ✔  
40 1935098 ROHMADONNA ANANDA 64.60 C+ ✔  
41 1935099 ROSIANA DWI YANTI 74.60 B ✔  
42 1935100 RURI RIAN SAPUTRI HOTMAULI 72.36 B ✔  
43 1935101 SEPTIA KAYANI 66.24 B- ✔  
44 1935102 SHINDI MEILENI 68.20 B- ✔  
45 1935103 SITI ADHYRA VYRKANIA AZZAHRA 60.80 C+ ✔  
46 1935104 SITI HAZAR HASANAH 71.40 B ✔  
47 1935105 SITI ROHMAH HERMAWANINGSIH 64.64 C+ ✔  
48 1935106 SUCI YULIANINGSIH 66.28 B- ✔  
49 1935107 SUJITO 63.72 C+ ✔  
50 1935108 TARISA SABILILLAH 63.32 C+ ✔  
51 1935109 TRI RAHMAYANTI 65.00 B- ✔  
52 1935110 WANDA HAMIDAH 68.20 B- ✔  
53 1935111 WAODE NUR SAFRIYANTI 65.00 B- ✔  
54 1935112 YAASYNKA EKASARI 71.08 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 67.25 2.74
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 30 Agustus 2021 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 September 2021, 22:16:23
Paraf Dosen :  

Ns ITA, S.Kep.,M.Kep 
Ns SITI ANISAH, ETN.M.Kep 
Ns LILIS KAMILAH, M.Kep 
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA  

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
D3-KEPERAWATAN 

2020 GENAP
Mata kuliah : MANAJEMEN KEPERAWATAN Nama Kelas : 213
Dosen Pengajar : Ns ITA, S.Kep.,M.Kep

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1935001 ACHMAD ZULFIKAR ULUPUTTY 16 0

2 1935002 ADINDA PUTRI APRIANTI 16 0

3 1935003 ADITA SYIFA AZZAHRA 16 9 1 56.25

4 1935004 ANANTHA ATHORIQ 16 10 62.5

5 1935005 ANATASYA AMARYA VALENTINE 16 9 1 56.25

6 1935006 ANDI ANDINI BAUTY PUTRI 16 10 62.5

7 1935007 ANNISA AULIA DEFANI 16 10 62.5

8 1935008 AULIA FADILLAH 16 10 62.5

9 1935009 BIMA PRADESA 16 9 1 56.25

10 1935010 CHESEA DWI CAHYANI 16 10 62.5

11 1935012 CUT MUTIA 16 10 62.5

12 1935013 DEVITA RAHMADHANTY 16 10 62.5

13 1935014 DEWA ADI WIRADHIKA 16 10 62.5

14 1935016 DINA SULVIANTI 16 10 62.5

15 1935017 ELDA SERA 16 10 62.5

16 1935019 ENDANG ROHMAWATI 16 0

17 1935020 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 16 9 1 56.25

18 1935021 ERINE AMALIA HANDAYANI 16 9 1 56.25

19 1935022 FAIRUZA ESA AMANDA 16 0

20 1935023 IKHSAN FRASSETYO 16 10 62.5

21 1935024 IKHSAN HADITOMO 16 10 62.5

22 1935025 INDI NOVIANTI 16 10 62.5

23 1935026 INTAN BAYDURI SALSABILA 16 0

24 1935027 INTAN PUSPA PRATIWI 16 10 62.5

25 1935028 KAREKA PRATAMA 16 10 62.5

26 1935029 KIRANA PUSPA NADINI 16 10 62.5

27 1935030 LARAS LIESTIYANI NURYANDARI 16 10 62.5

28 1935031 LISA TRI NUR UTAMI 16 10 62.5
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Jakarta Pusat, 09 September 2021 
Ketua Prodi D3-Keperawatan 

Ns ITA, S.Kep.,M.Kep 
NIP. 0309108103

29 1935032 MARIA ANGGREYNI 16 10 62.5

30 1935033 MARSA AULIA 16 9 1 56.25

31 1935034 MEGA APRIANI 16 10 62.5

32 1935035 MEGA KARTIKA SARI 16 9 1 56.25

33 1935036 NABILA AMALIA 16 10 62.5

34 1935037 NABILAH HAFSHAH CHAMDANI 16 10 62.5

35 1935038 NABILAH RIZKIANA 16 0

36 1935039 NADIA LARASATI 16 10 62.5

37 1935040 NANDA KARUNIASIH 16 9 1 56.25

38 1935042 OLIVIA HANDAYANI SITEPU 16 9 1 56.25

39 1935043 PUTRI DARMAYANTI 16 9 1 56.25

40 1935044 RADEN MUHAMMAD RIFAI SANTOSO 16 10 62.5

41 1935045 RIAFI MAHLIGAI PRAHARANI 16 10 62.5

42 1935046 RISKIYA OKTAVIANI 16 10 62.5

43 1935047 SARWENDAH EKA FEBRYANI 16 10 62.5

44 1935048 SHINTA SEPIASANIH 16 0

45 1935049 SISKA KHOERUN NISA 16 9 1 56.25

46 1935050 SUCI RAMADHANTI 16 10 62.5

47 1935051 THERESIA AURA YOLANDA 16 10 62.5

48 1935052 TRI MUSTIASASRI 16 10 62.5

49 1935053 WIDIYA BUNGA AMALINDA 16 10 62.5

50 1935054 WINDY PRIANTO 16 10 62.5

51 1935055 ZAINUL ALFARIZI 16 10 62.5

52 1935056 ZUPRI ASMADI LUBIS 16 9 1 56.25


